
Società organizzatrice LIVORNO AQUATICS SSDSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

2° PROVA ESTIVA (2° PARTE)
LIVORNO   02 GIUGNO 2024

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINASBRAGIA GIOVANNI 05 00 401 2011

LIVORNO AQUATICS SSDTARQUINI NICOLA 05 02 002 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPELLI ALESSIO 05 04 803 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFALCHI ALESSIO 05 08 704 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLICATA FRANCESCO 05 12 505 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBANI LUCA 05 13 206 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI IACOPO 05 27 207 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI TOMMASO 05 28 008 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPUGI ALBERTO 05 37 209 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSOCCI DANIELE 05 38 8010 2012

LIVORNO AQUATICS SSDDI FRAIA MATTEO 05 42 7011 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCALZOLARI DAVIDE 05 43 1012 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSILVESTRI GIACOMO 06 05 8013 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINALAGAXO ELENA 05 07 001 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLUCARELLI MARTA 05 29 202 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMURGIA NOEMI 05 30 803 2012

LIVORNO AQUATICS SSDGALLO VALENTINA 05 33 904 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETODAVIDDI GAIA 05 34 405 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALANATA' VERA 05 44 306 2013

LIVORNO AQUATICS SSDRUBIU ALLEGRA 05 48 707 2013

LIVORNO AQUATICS SSDVINCIS GIULIA 05 50 108 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACOSTA ALICE 05 50 509 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETORANDAZZO AGATA 05 53 5010 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAVOLPI ELEONORA 06 12 5011 2013

Falsa partenzaSPORTIVA NUOTO GROSSETOZILLI GINEVRAsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDVOLIANI GABRIELE 02 46 301 2011

LIVORNO AQUATICS SSDQUAGLIERINI DANIELE 02 50 702 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCAVALLETTI GIORGIO 02 51 603 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINAZAMBIANCHI LEONARDO Ritiratonc 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTRATU MARIA 
FRANCESCA

03 30 401 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINACINI ALESSANDRO 01 10 701 2011

LIVORNO AQUATICS SSDPAGLIANTI GIULIO 01 14 502 2011

LIVORNO AQUATICS SSDQUAGLIERINI DANIELE 01 15 403 2011

LIVORNO AQUATICS SSDDI NASSO ALBERTO 01 17 604 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAARRIGHI ANDREA 01 19 105 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBANI LUCA 01 19 306 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGOTTA MARIO 01 20 907 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPELLI ALESSIO 01 21 108 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGUARINI MATTIA 01 23 309 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCONTI CHRISTIAN 01 24 2010 2012

LIVORNO AQUATICS SSDMANCA THOMAS 01 25 2011 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINARAMACCINI SIMONE 01 25 4012 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINARIGHI ALESSANDRO 01 27 3013 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABERBERI REI 01 28 7014 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI NICOLA 01 28 8015 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFORGIARINI DAVIDE 01 28 8015 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPUGI ALBERTO 01 28 9017 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCALZOLARI DAVIDE 01 31 2018 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINANARDUCCI EDOARDO 01 31 3019 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACAPPELLETTO JACOPO 01 32 2020 2012

LIVORNO AQUATICS SSDDI FRAIA MATTEO 01 32 6021 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSILVESTRI GIACOMO 01 34 8022 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENDINELLI GABRIELE 01 39 3023 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI DIEGO 01 40 4024 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDSANTARELLI ANNA 01 15 301 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMURGIA EMMA 01 19 002 2012

NUOTO PIOMBINOPOLITI EMILIA 01 22 103 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMURGIA NOEMI 01 22 804 2012

NUOTO PIOMBINOMARTELLUCCI SOFIA 01 24 505 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDGALLO VALENTINA 01 24 706 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLUCARELLI MARTA 01 24 706 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAD'ALLESTRO LARA 01 27 008 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFALCHI AURORA 01 27 809 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALOMBARDI ANGELICA 01 27 9010 2012

LIVORNO AQUATICS SSDVALENTE OLIVIA 01 28 2011 2012

NUOTO PIOMBINOPIACENTINI ASIA 01 28 8012 2013

LIVORNO AQUATICS SSDVINCIS GIULIA 01 29 2013 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPETRALLI VIRGINIA 01 29 7014 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACOSTA ALICE 01 30 2015 2012

LIVORNO AQUATICS SSDRUBIU ALLEGRA 01 30 7016 2013

NUOTO PIOMBINOTADDEI EMMA 01 31 1017 2013

NUOTO PIOMBINOMORO ALEXIA 01 31 9018 2013

LIVORNO AQUATICS SSDTALIANI ALLEGRA 01 32 8019 2012

LIVORNO AQUATICS SSDBENETTI CAMILLA 01 36 5020 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTRATU MARIA 
FRANCESCA

01 39 0021 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDGRASSELLI FEDERICO 03 04 901 2011

LIVORNO AQUATICS SSDTARQUINI NICOLA 03 08 402 2012

LIVORNO AQUATICS SSDBERNINI ELIO 03 09 303 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINASBRAGIA GIOVANNI 03 13 304 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINALASCIALFARI BRANDO 03 20 805 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAARRIGHI ANDREA 03 22 006 2011

LIVORNO AQUATICS SSDBEREZHNYI YEVHENII 03 24 907 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAZAMBIANCHI LEONARDO 03 26 808 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAROFRANO DAVIDE 03 29 409 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSOCCI DANIELE 03 29 8010 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSOLDANO LEONARDO 03 47 6011 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAANDREI DIEGO 03 48 9012 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFRANZONI ALESSANDRO 03 50 2013 2012

Virata irregolareLIVORNO AQUATICS SSDMANCA THOMASsq 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO PIOMBINOROSSI CORINNA 03 13 701 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABULLERI GINEVRA 03 18 002 2012

NUOTO PIOMBINOD'ANDREA FRANCESCA 03 20 103 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINARIELA EMMA 03 20 804 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDFALCHI AURORA 03 25 305 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOZILLI GINEVRA 03 31 906 2013

LIVORNO AQUATICS SSDMARTINELLI GIULIA 03 36 207 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAVOLPI ELEONORA 03 46 708 2013

NUOTO PIOMBINOGURMA ASTERI 03 47 309 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABALDASSARI ELISA 03 48 4010 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINACINI ALESSANDRO 01 04 801 2011

LIVORNO AQUATICS SSDPAGLIANTI GIULIO 01 06 302 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCAVALLETTI GIORGIO 01 07 303 2012

LIVORNO AQUATICS SSDBERNINI ELIO 01 07 804 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFALCHI ALESSIO 01 08 305 2011

LIVORNO AQUATICS SSDGRASSELLI FEDERICO 01 09 506 2011

NUOTO PIOMBINOPIERACCI JACOPO 01 10 207 2011

LIVORNO AQUATICS SSDZARRA DAVIDE 01 10 708 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLICATA FRANCESCO 01 11 209 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGUARINI MATTIA 01 11 9010 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI TOMMASO 01 12 0011 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGOTTA MARIO 01 12 2012 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI IACOPO 01 13 2013 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSUGGI GIOVANNI 01 16 0014 2011

LIVORNO AQUATICS SSDFORGIARINI DAVIDE 01 16 1015 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINARIGHI ALESSANDRO 01 17 1016 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABERBERI REI 01 17 2017 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI NICOLA 01 18 1018 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINANARDUCCI EDOARDO 01 19 7019 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACAPPELLETTO JACOPO 01 20 8020 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAANDREI DIEGO 01 22 4021 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSOLDANO LEONARDO 01 23 8022 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAROFRANO DAVIDE 01 25 7023 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENDINELLI GABRIELE 01 26 7024 2012

LIVORNO AQUATICS SSDFRANZONI ALESSANDRO 01 34 4025 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI DIEGO 01 36 3026 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDSANTARELLI ANNA 01 05 201 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINALAGAXO ELENA 01 06 302 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCASAGRANDE MARTINA 01 09 103 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPINTAURO AURORA 01 11 704 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALOMBARDI ANGELICA 01 13 505 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPERI SOFIA 01 13 706 2013

NUOTO PIOMBINOPOLITI EMILIA 01 13 907 2013

NUOTO PIOMBINOMARTELLUCCI SOFIA 01 14 008 2013

NUOTO PIOMBINOPIACENTINI ASIA 01 15 509 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABULLERI GINEVRA 01 15 8010 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAD'ALLESTRO LARA 01 16 0011 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETODAVIDDI GAIA 01 16 4012 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALANATA' VERA 01 18 1013 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINARIELA EMMA 01 18 7014 2012

NUOTO PIOMBINOMORO ALEXIA 01 20 4015 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETORANDAZZO AGATA 01 21 1016 2013

LIVORNO AQUATICS SSDTALIANI ALLEGRA 01 21 8017 2012

NUOTO PIOMBINOTADDEI EMMA 01 22 3018 2013

LIVORNO AQUATICS SSDFERRETTI FRANCESCA 01 25 1019 2013

LIVORNO AQUATICS SSDBENETTI CAMILLA 01 25 5020 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABALDASSARI ELISA 01 31 3021 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 MISTI MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDVOLIANI GABRIELE 05 35 101 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINABIANUCCI MATTEO 05 38 802 2011

LIVORNO AQUATICS SSDDI NASSO ALBERTO 05 44 603 2012

LIVORNO AQUATICS SSDZARRA DAVIDE 06 05 304 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCONTI CHRISTIAN 06 10 405 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINALASCIALFARI BRANDO 06 14 606 2012

LIVORNO AQUATICS SSDBEREZHNYI YEVHENII 06 17 707 2012

LIVORNO AQUATICS SSDSUGGI GIOVANNI 06 22 608 2011

NUOTO UISP 2003 - CASCINACAMPANILE ANDREA 06 28 809 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPINTAURO AURORA 06 01 901 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCASAGRANDE MARTINA 06 14 502 2012

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPERI SOFIA 06 15 203 2013

LIVORNO AQUATICS SSDVALENTE OLIVIA 06 27 404 2012

LIVORNO AQUATICS SSDMARTINELLI GIULIA 06 28 205 2013

LIVORNO AQUATICS SSDFERRETTI FRANCESCA 06 31 406 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINACOPPO MARTA 06 37 707 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDCANDELA LORENZO 02 46 301 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCOSENZA FEDERICO 02 56 202 2014

ABC NUOTO PISA ASDDEL SEPPIA GIULIO 03 01 803 2014

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPAGLI DIEGO 03 05 604 2013

LIVORNO AQUATICS SSDSARDI SAMUELE 03 06 305 2013

LIVORNO AQUATICS SSDSENTELLI EDOARDO 03 09 206 2014

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPAGLI CRISTIANO 03 13 907 2013

LIVORNO AQUATICS SSDSALVADORI GABRIELE 03 16 408 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDGOTTA GIULIA DILETTA 03 04 601 2015

ABC NUOTO PISA ASDRAPATTONI MARGHERITA 03 15 002 2014

LIVORNO AQUATICS SSDGUIDA VITTORIA 03 15 303 2014

ABC NUOTO PISA ASDDI MATTEO ADELAIDE 03 27 004 2014

LIVORNO AQUATICS SSDNICCOLINI GAIA 03 34 105 2014

LIVORNO AQUATICS SSDGUGLIOTTA MARTINA 03 43 806 2014

ABC NUOTO PISA ASDPETRONI MARIA VITTORIA 03 49 607 2015

LIVORNO AQUATICS SSDBACCIARDI SARA 03 58 008 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDFARNETANI ANGELO 01 21 001 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAPANIZZI ANDREA 01 21 102 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMAZZOLA MASSIMILIANO 01 25 003 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAARAPI KEVIN 01 26 704 2013

ABC NUOTO PISA ASDBENEDETTINI EDOARDO 01 28 205 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAPALMIERI EUGENIO 01 28 906 2014

LIVORNO AQUATICS SSDPRINCI GUIDO 01 29 207 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAMONTAGNANI GIULIO 01 30 108 2014

NUOTO PIOMBINOCANESSA PIETRO 01 30 309 2013

LIVORNO AQUATICS SSDGRECO GIORGIO 01 30 309 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAZAMPARELLA MAICOL 01 30 6011 2014

LIVORNO AQUATICS SSDAGENO LEONARDO 01 33 6012 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO ALESSIO 01 35 1013 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAFRANCONI PIERMATTEO 01 35 2014 2013

NUOTO PIOMBINOCIANCHI MIRKO 01 35 6015 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCOSENZA FEDERICO 01 36 0016 2014

LIVORNO AQUATICS SSDSTETSA MYKHAILO 01 36 0016 2013

LIVORNO AQUATICS SSDSARDI SAMUELE 01 36 5018 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCATANIA GIORGIO 01 38 4019 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDNERI TOMMASO 01 39 4020 2014

ABC NUOTO PISA ASDBRANCA FRANCESCO 01 43 0021 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAPIERI LEONARDO 01 46 8022 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABONELLI NICOLA 01 50 5023 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBI GABRIELE 01 51 6024 2014

LIVORNO AQUATICS SSDGAETANI MICHELE 01 52 3025 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARCELLI GIULIO 01 52 8026 2014

Arrivo irregolareLIVORNO AQUATICS SSDLENZI MICHELEsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDBATTISTI ELENA 01 30 301 2014

LIVORNO AQUATICS SSDFATIGATI RACHELE 01 35 702 2015

LIVORNO AQUATICS SSDMORELLI MARTA 01 39 003 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCARTEI ANNA 01 40 304 2014

NUOTO PIOMBINODE SIMONI VIOLA 
CATERINA

01 41 205 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI MAYA 01 41 306 2014

LIVORNO AQUATICS SSDORSI ANITA 01 44 807 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAARENGA LINDA 01 44 908 2014

NUOTO PIOMBINOCHIARANTINI GEMMA 01 46 809 2015

LIVORNO AQUATICS SSDYILDIZ ARIN 01 47 0010 2015

ABC NUOTO PISA ASDPINGITORE MARTA 01 49 7011 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI GIADA 01 51 4012 2015

DIMENSIONE N PONTEDERATINCOLINI SELENE 01 52 4013 2015

LIVORNO AQUATICS SSDGUGLIOTTA MARTINA 01 54 6014 2014

LIVORNO AQUATICS SSDNICCOLINI GAIA 01 54 8015 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDEL PIANTA ANNA 01 55 9016 2015

DIMENSIONE N PONTEDERAARAPI GLORIA 01 56 5017 2015

DIMENSIONE N PONTEDERACIACCHINI DELIA 01 57 4018 2014

CECINA NUOTO PALLANUOTOMARABOTTI GAIA 01 59 3019 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERACASADIDIO EMANUELE 00 39 701 2013

LIVORNO AQUATICS SSDMERVINI NATHAN 00 39 902 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMAZZOLA MASSIMILIANO 00 40 103 2013

ABC NUOTO PISA ASDTANDA LEONARDO 00 40 804 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAMORELLI COSIMO 00 41 605 2013

ABC NUOTO PISA ASDCANDELA LORENZO 00 41 806 2013

ABC NUOTO PISA ASDBARTOLI TOMMASO 00 41 907 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPAGLI CRISTIANO 00 44 608 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO ALESSIO 00 45 609 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBERTI NICCOLO' 00 46 7010 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAFRANCONI PIERMATTEO 00 47 1011 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCOLLI EDOARDO 
GUGLIELMO

00 47 5012 2014

LIVORNO AQUATICS SSDLENZI MICHELE 00 48 7013 2013

ABC NUOTO PISA ASDDEL SEPPIA GIULIO 00 49 6014 2014

NUOTO PIOMBINOBIANCO GIORGIO 
RAFFAELE

00 50 0015 2013

NUOTO PIOMBINOGIANFALDONI DAVID NOAH 00 51 2016 2014

LIVORNO AQUATICS SSDGAETANI MICHELE 00 54 3017 2014

Falsa partenzaABC NUOTO PISA ASDANTONI MICHELEsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDCOSSETTINI GIORGIA 00 40 901 2014

LIVORNO AQUATICS SSDMAGNOZZI ALESSIA 00 41 102 2014

DIMENSIONE N PONTEDERALEMMI GINEVRA 00 42 203 2014

ABC NUOTO PISA ASDGOTTA GIULIA DILETTA 00 46 704 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCARTEI ANNA 00 47 505 2014

ABC NUOTO PISA ASDRAPATTONI MARGHERITA 00 49 106 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINANENCINI KINZICA 00 49 807 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAALDERIGI MAYA 00 50 808 2014

ABC NUOTO PISA ASDPINGITORE MARTA 00 50 909 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDEL PIANTA ANNA 00 51 6010 2015

NUOTO PIOMBINOALBERTI BIANCA 00 51 7011 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI REBECCA 00 52 7012 2015

DIMENSIONE N PONTEDERATINCOLINI SELENE 00 53 1013 2015

LIVORNO AQUATICS SSDBACCIARDI SARA 00 53 2014 2014

DIMENSIONE N PONTEDERADAMIANO CAMILLA 00 53 5015 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI GIADA 00 53 5015 2015

LIVORNO AQUATICS SSDTOZZI CATERINA 00 53 7017 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAPARDINI GIULIA 00 54 3018 2015

ABC NUOTO PISA ASDPETRONI MARIA VITTORIA 00 54 4019 2015

LIVORNO AQUATICS SSDBATTISTI LARA 00 55 1020 2015

DIMENSIONE N PONTEDERACIACCHINI DELIA 00 58 5021 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI SOFIA 00 59 3022 2015

CECINA NUOTO PALLANUOTOMARABOTTI GAIA 00 59 4023 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDFARNETANI ANGELO 01 31 401 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI FRANCESCO 01 38 302 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAMORELLI COSIMO 01 39 303 2013

ABC NUOTO PISA ASDTANDA LEONARDO 01 41 404 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAARAPI KEVIN 01 43 005 2013

ABC NUOTO PISA ASDBARTOLI TOMMASO 01 44 306 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI DAVIDE 01 44 407 2013

NUOTO PIOMBINOCANESSA PIETRO 01 45 608 2013

LIVORNO AQUATICS SSDGRECO GIORGIO 01 45 608 2013

ABC NUOTO PISA ASDBENEDETTINI EDOARDO 01 46 7010 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCAPPAGLI DIEGO 01 48 5011 2013

LIVORNO AQUATICS SSDSENTELLI EDOARDO 01 48 6012 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAMONTAGNANI GIULIO 01 51 5013 2014

LIVORNO AQUATICS SSDSALVADORI GABRIELE 01 51 5013 2013

NUOTO PIOMBINOCIANCHI MIRKO 01 52 6015 2013

NUOTO PIOMBINOFRANCESCONI GABRIELE 01 55 0016 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFONTANA MATTEO 01 58 1017 2013

DIMENSIONE N PONTEDERAPIERI LEONARDO 02 04 7018 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERALEMMI GINEVRA 01 43 501 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABANI ELEONORA 01 44 502 2014

LIVORNO AQUATICS SSDCOSSETTINI GIORGIA 01 47 503 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGUALTIERI VENERE 01 50 404 2014

LIVORNO AQUATICS SSDMORELLI MARTA 01 52 705 2015

DIMENSIONE N PONTEDERATABAKU CHIARA 01 52 806 2014

LIVORNO AQUATICS SSDGUIDA VITTORIA 01 52 907 2014

LIVORNO AQUATICS SSDMAGNOZZI ALESSIA 02 06 008 2014

DIMENSIONE N PONTEDERADAMIANO CAMILLA 02 08 509 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAARAPI GLORIA 02 11 0010 2015

LIVORNO AQUATICS SSDTOZZI CATERINA 02 12 7011 2014

NUOTO PIOMBINOSANDRINI MATILDE 02 16 1012 2015

DIMENSIONE N PONTEDERACAMBI ANNA 02 18 0013 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINALABIANCA MARTINA 02 18 4014 2015

DIMENSIONE N PONTEDERAPINOLI GIULIA 02 22 9015 2015

LIVORNO AQUATICS SSDBATTOCCHI GIORGIA 02 28 1016 2014

Nuotata IrregolareNUOTO UISP 2003 - CASCINABERNI NICOLEsq 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI ELENA Ritiratonc 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDANTONI MICHELE 00 31 401 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAPANIZZI ANDREA 00 32 402 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI FRANCESCO 00 32 503 2013

DIMENSIONE N PONTEDERACASADIDIO EMANUELE 00 33 604 2013

LIVORNO AQUATICS SSDMERVINI NATHAN 00 33 905 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAPALMIERI EUGENIO 00 34 406 2014

DIMENSIONE N PONTEDERAZAMPARELLA MAICOL 00 34 406 2014

LIVORNO AQUATICS SSDAGENO LEONARDO 00 35 508 2013

LIVORNO AQUATICS SSDPRINCI GUIDO 00 35 909 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI DAVIDE 00 36 2010 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBERTI NICCOLO' 00 38 2011 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCATANIA GIORGIO 00 38 7012 2014

ABC NUOTO PISA ASDBRANCA FRANCESCO 00 39 6013 2013

LIVORNO AQUATICS SSDNERI TOMMASO 00 40 6014 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFONTANA MATTEO 00 41 1015 2013

LIVORNO AQUATICS SSDCOLLI EDOARDO 
GUGLIELMO

00 41 9016 2014

NUOTO PIOMBINOBIANCO GIORGIO 
RAFFAELE

00 42 0017 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABONELLI NICOLA 00 42 0017 2014

LIVORNO AQUATICS SSDSTETSA MYKHAILO 00 42 1019 2013

NUOTO PIOMBINOFRANCESCONI GABRIELE 00 43 1020 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARCELLI GIULIO 00 45 3021 2014

NUOTO PIOMBINOGIANFALDONI DAVID NOAH 00 45 4022 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBI GABRIELE 00 46 2023 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS SSDBATTISTI ELENA 00 38 501 2014

LIVORNO AQUATICS SSDFATIGATI RACHELE 00 39 502 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINABANI ELEONORA 00 40 803 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGUALTIERI VENERE 00 40 803 2014

NUOTO PIOMBINODE SIMONI VIOLA 
CATERINA

00 41 205 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINANENCINI KINZICA 00 41 306 2015

ABC NUOTO PISA ASDDI MATTEO ADELAIDE 00 42 807 2014

NUOTO PIOMBINOCHIARANTINI GEMMA 00 43 008 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAARENGA LINDA 00 43 109 2014

LIVORNO AQUATICS SSDORSI ANITA 00 44 0010 2014

NUOTO PIOMBINOSANDRINI MATILDE 00 45 3011 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINALABIANCA MARTINA 00 46 9012 2015

LIVORNO AQUATICS SSDBATTOCCHI GIORGIA 00 47 1013 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

02/06/2024
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO PIOMBINOALBERTI BIANCA 00 47 2014 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI REBECCA 00 47 2014 2015

DIMENSIONE N PONTEDERAPARDINI GIULIA 00 47 3016 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINABERNI NICOLE 00 47 5017 2014

LIVORNO AQUATICS SSDBATTISTI LARA 00 48 4018 2015

LIVORNO AQUATICS SSDYILDIZ ARIN 00 49 5019 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI ELENA 00 50 2020 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI SOFIA 00 50 9021 2015

DIMENSIONE N PONTEDERAPINOLI GIULIA 00 51 1022 2015

DIMENSIONE N PONTEDERACAMBI ANNA 00 53 0023 2015
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